様式第 17号（第 23条関係）

     年   月   日

佐渡市長        様

申請者  住所

氏名

(団体の場合は、団体名称及び代表者名 )

    年度大学と地域が連携した地域づくり応援事業補助金遂行状況報告書

    年   月   日付け   第      号で交付決定通知があった大

学と地域が連携した地域づくり応援事業の遂行状況を、大学と地域が連携した地

域づくり応援事業補助金交付要綱第 23条第２項の規定により下記のとおり報告

します。

記

１  事業の遂行状況及び進捗率

２  事業収支の遂行状況及び進捗率

 ⑴  収入状況

 ⑵  支出状況

３  その他